

Stima generale dei costi per la Sicurezza

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN MURO DI SOSTEGNO IN C.A. POSTO A CONFINE TRA I CONDOMINI IS.119H E 119G DI V.LE

Tariffa	Descrizione dei lavori	Um	Prezzo Un.	Quantità	Importo	
					Importo	Inc.Sic.(%)
21.01.02	Demolizione di calcestruzzo di cemento non armato di qual ... a sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto.	m3	293,90	9,460	2 780,29	€ 83,69 3,010%
21.01.06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od estern ... a sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto.	m2	8,90	17,090	152,10	€ 6,62 4,350%
21.01.09	Demolizione di massetti di malta, calcestruzzi magri, gre ... sporto a rifiuto. – Per ogni m2 e per ogni cm. di spessore		1,31	85,450	111,94	€ 4,41 3,940%
21.01.15	Rimozione di opere in ferro, quali ringhiere, grate, canc ... porto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse.	m2	6,10	8,170	49,84	€ 2,14 4,290%
01.01.04.004	Scavo di sbancamento per qualsiasi finalità, per lavori d ... ta sarà riscontrata variazione delle classi di resistenza.	m3	21,00	11,943	250,80	€ 9,93 3,960%
01.01.11	Scavo a sezione obbligata eseguito a mano, all'interno di 145 del 19/04/2000, sono a carico dell'Ammini-strazione.	m3	155,20	4,909	761,88	€ 32,68 4,290%
01.02.05.02	Trasporto di materie, provenienti d... misurato in sito e per ogni chilometro:	m3	0,49	466,433	228,55	€ 7,45 3,260%
03.01.01	Conglomerato cementizio per qualsiasi destinazione divers ... uito a perfetta regola d'arte, escluse solo le casseforme.	m3	81,00	1,307	105,87	€ 3,54 3,340%
03.01.04.011	Conglomerato cementizio per strutture in cemento armato i ... Per opere in elevazione per lavori edili - Rck = 25 N/mm2	m3	120,00	8,203	984,36	€ 36,13 3,670%
03.02.01.002	Acciaio in barre a aderenza migliorata Classi B450 C e B4 ... azione): - per strutture in c.a. escluse quelle intelaiate	kg	1,34	956,250	1 281,38	€ 42,41 3,310%
03.02.03	Casseforme per getti di conglomerati semplici o armati, d ... per la superficie dei casseri a contatto dei conglomerati.	m2	16,50	36,338	599,58	€ 18,89 3,150%
01.06.01	Fornitura e posa in opera di geotessile del tipo tessuto, ... e il materiale collocato in opera a perfetta regola d'arte		12,50	21,250	265,63	€ 11,95 4,500%
02.03.01	Vespaio di pietrame calcareo, lavico o arenario forte da ... orre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.	m3	41,50	12,113	502,69	€ 19,76 3,930%
13.07.03.001	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fog ... compensarsi a parte. - D esterno 110 mm; interno 103,6 mm	m	10,70	1,200	12,84	€ 0,41 3,180%
02.03.02	Paramento per rivestimento di manufatti retti o curvi in ... orre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.	m2	45,60	16,150	736,44	€ 24,23 3,290%
05.12.01	Massetto di sottofondo per pavimentazioni, confezionato i ... fette regola d'arte. - collocato all'interno degli edifici	m2	12,40	16,500	204,60	€ 6,38 3,120%
05.02	Pavimentazione con marmettoni pressati di cemento con sca ... te, escluso massetto di sottofondo da compensarsi a parte.	m2	34,60	16,500	570,90	€ 23,35 4,090%
10.01.01	Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qua ... i AG-CL-CT-EN-ME-PA-RG-SR - Botticino, travertino e simili		77,10	1,290	99,46	€ 3,06 3,080%
07.01.03	Posa in opera di opere in ferro di cui agli artt. 7.1.1 e ... orre per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte.	kg	2,06	172,000	354,32	€ 11,91 3,360%
11.02	Verniciatura di cancellate, ringhiere e simili, con mano ... regola d'arte misurata vuoto per pieno da un solo aspetto.	m2	17,60	8,970	157,87	€ 6,90 4,370%
Totale Lavori Incidenza media sicurezza Costi Sicurezza					€ 10 211,34 3,485% € 355,84	